
令和７年５月１日 

  保 護 者 各 位 

那覇市立安岡中学校 

   校 長 平良 一  

（公印省略） 

               

日曜授業参観、学校経営・学校評価説明会、PTA 総会について（お知らせ） 

 

 平素より保護者の皆様におかれましては、本校教育の充実にご理解とご協力を賜り感謝申し上げ

ます。 

 さて、みだしのことにつきまして、日曜授業参観、学校経営説明会、学習評価説明会、入試制度

についての説明会、PTA 総会を下記のとおり実施します。ご多忙の折と存じますが、ご来校下さい

ますようにご案内申し上げます。 

 

記 

 

  １ 日 時  令和７年５月１８日（日）・授業参観 １～３校時(8:30～11:30) 

                                  ・学校経営説明会・学習評価説明会・入試制度につい

ての説明会（体育館にて 11:35～12:00） 

                            ・PTA総会 (体育館にて 12:00～12:30) 

  ２ 時間割  ○時管割に変更がある場合は、各教室前にお知らせを提示します。 

学年 校時 １組 ２組 ３組 ４組 ５組 ６組 ７組 

１ 

１校時 体育 体育 体育 理科 技術 理科 数学 

２校時 国語 英語 社会 英語 技術 体育 体育 

３校時 数学 理科 理科 数学 英語 国語 英語 

    技術→（１階技術室）理科→（各教室）体育→（体育館） 

学年 校時 １組 ２組 ３組 ４組 ５組 ６組 ７組 ８組  ９組 

２ 

１校時 数学 社会 英語 英語 家庭科 理科 理科 社会 数学 

２校時 社会 国語 数学 理科 家庭科 社会 数学 国語 英語 

３校時 理科 英語 社会 国語 数学 家庭科 国語 音楽 理科 

     音楽→（３階音楽室）家庭科→（１階家庭科室）理科→（各教室）体育→（体育館） 

学年 校時 １組 ２組 ３組 ４組 ５組 ６組 ７組 ８組 

３ 

１校時 数学 英語 英語 理科 社会 国語 国語 数学 

２校時 国語 理科 社会 英語 理科 数学 社会 音楽 

３校時 体育 体育 体育 国語 英語 美術 数学 理科 

  体育→（体育館）理科→（4 組理科室１ ２、５，８組各教室）美術→（３階美術室） 

音楽→（３階音楽室） 

３ その他 

①  各クラス、教室の前に受付簿を置いてあります。受付をお願いします。 

②  校舎内は室内履きとなっております。各自で室内履きをご持参ください。また、靴の

履き違い等の防止のため、外履き用靴袋をご持参し、各自で靴はお持ちください。 

③  校内には保護者用の駐車スペースがございません。また、学校周辺及び商業施設等への

駐車も地域の方へのご迷惑となりますので自家用車での来校はご遠慮ください。（警察車

輛も巡回しております。）ご協力よろしくお願いします。 


